
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

31 14 17 3/2 3 2

31 15 16 4/4 2 6

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Bohužel opět pro mě ne zcela jednoznačná linie 7-m hodů. Oceňuji snahu vyhnout se "levným" sedmičkám. Nicméně precizní posuzování každého 

kontaktu v jasné brankové přiležitosti vede k nejednotnosti rozhodnutí. Vaše rozhodování v této oblasti by mělo být více předvídatelné a 

konzistentní. Konkrétní případy probrány na rozboru.

V I.poločase progresivita velmi slušná. Jasně nastavena prostřednictvím napomínání v situacích, kde to pravidla umoňují. Ve druhém poločase mi 

ta jasná linie chyběla. Některá vyloučení chyběla, jedno či dvě naopak dosti přísná. Na druhou stranu oceňuji "neudělení" D, o které jste asi 

uvažovali a správný postup při řešení této situace (vzájemná porada, oční kontakt se stolkem).

Oblast pivotů jsme vypustili. To utkání bylo poměrně obtížné s množstvím kontaktů (byť poměrně korektně vedené oběma družstvy), takže zamotat 

se ještě do pivotů by asi nebylo ku prospěchu věci. Zkuste o tom ale přemýšlet a na tuto oblast se více zaměřit.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Nejasná linie 7-m hodů, pokles progresivity ve II. poločase.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Snaha o maximální poskytnutí výhody (i když nám jedna trochu 

utekla). Podpora hry nastavením pasivní hry, především v 

I.poločase, rozhodnutí ve správnou dobu. Nepodlehnutí 

atmosféře, slušný respekt k rozhodnutím. Velmi dobrá fyzická 

kondice, dobrý pohyb po hrací ploše včetně postavení. Perfektní 

spolupráce v důležitých momentech utkání včetně spolupráce se 

stolkem.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

16.03.2019, 18:00 Místo Lovosice N
tresty

65,7

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice

Hosté
vyberte/vepište

HCB Karviná

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Králíček J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A132Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Letev M. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

1. Trenér hostí na TK po utkání pronesl tato slova:"…i ten závěr, moc se s tím neztotožňuju, jak to bylo odpískáno". Upozornil jsem jej 

gestem na nepřípustnost takového vyjádření, na což reagoval slovy: "můžu, já za to mám pokutu, takže to říct můžu"…"zapískaný time, 

když si to hráči hodí sami domácí přes celé hřiště, to je myslím proti pravidlům...já jsem tam některé zákroky viděl opačně v prvním 

poločase..." Zvukový záznam TK bude předložen řediteli soutěže. 2. Hostující funkcionáři se dostavili k utkání pouze v tričkách černé barvy, 

bez možnosti změny. Údajně nikdy neslyšeli, že nemohou mít stejnou barvu, jako hráči v poli družstva soupeře. Vyřešeno mikinami s mým 

souhlasem (uznávám, že ne příliš šťastně). Přislíbena náprava pro další utkání v PO. 3. ZVD hostí požádal po utkání o zaznamenání 

námitky do zápisu o utkání: "Poslední gól domácích padl z přešlapu a po uplynutí hrací doby.", dále zaznamenáno zranění hráče hostí 

Radima Chudoby - zranění pravého kolene při srážce s protihráčem (čas 41:22, ve hře nepokračoval).

Číslo utkání: A132 Petr Novák 17.03.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK NOK viz poznámka

Podpis na zadní straně zápisu námitka družstva hostí

Účast trenéra na tiskové konferenci OK NOK porušení RS článek 13, bod 4. viz poznámka

Licence trenéra A B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá/oranžová-zelená/modrá náhr. D50, H98+99

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK 1xkolenní ortéza hostí-OK, 2xkotníková ortéza domácí-přelepena

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK vyznačeny v seznamu hráčů

Počet a chování diváků 763 (několik hostujících)

Osoby v prostoru hřiště a okolí především pořadatelská služba

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní včetně obtížně posouditelné situace v závěru utkání

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D s výjimkou vystoupení trenéra hostí na TK

MUDr. Hernych - 2.divácká řada

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost pí. Lucie Kantůrková - srozumitelná, naprosto korektní

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

TK ve VIP po utkání, 3 novináři, viz však poznámka

Stolek časoměřiče a zapisovatele Novoveský Miroslav/Potůček Karel

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu zápis přepsán z důvodu uvedení tr. LOV (V.Srba není na seznamu).

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 sedaček

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena před utkáním páskou, respektována (většinou)

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty k dispozici, použity při zranění

  Zajištění mistrovského utkání Bouček Jiří st.

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP + 4 + městská policie Lovosice

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


